
部品名称
個

個

個

個

個

個

個

ご注⽂時内容確認欄

上記内容について、⾒積を確認しました。
ご注⽂については、⾒積内容にて問題なければご承諾印を押印頂き送付ください。
御社ご注⽂番号がございましたらお知らせください。

注番︓

消耗品ご購⼊お申込書　【　□御⾒積依頼　　□御注⽂依頼　】
消耗品のご購⼊に関しまして必要事項ご記載頂き　【㈱⽇本イトミックパーツセンター　FAX︓03-3621-2163】　へご送付ください。

イトミック⾒積番号 M ご注⽂承諾印

ご連絡事項

相 Ｖ kW （例）1φ200V3.1kW

会社名・部署名

お名前 ご連絡先 TEL︓
FAX︓

３）ご請求先書送付先　　　（２）と違う場合には記載ください。　　　　　　　　□（２）と同じ

ご納品先住所

郵便番号（　　　　　　　-　　　　　　　　）

ご連絡先 TEL︓
FAX︓

１）製品情報・ご依頼内容

２）ご購⼊品のお送り先と物件名

郵便番号（　　　　　　　-　　　　　　　　）

円

円

円

円

お名前

合計 個

物件名

ご納品先住所

会社名・部署名

円

円

（例）EW-45N4B-BT
製品型式

電源仕様

製造番号
（複数台の場合は複数ご記⼊ください）

ご購⼊部品名
数量

円

円



 

パーツセンター（補修⽤部品販売窓⼝）ご案内 
 
⽇ごろより弊社製品をご愛⽤頂きありがとうございます。⽇本イトミックのアフターサービス窓⼝では、お客様や施設の管
理技術者様が修理・交換が可能な消耗部品や補修⽤部品のお問合せを承る専⾨のパーツセンターを開設いたしまし

た。消耗品のご購⼊・ご相談などにつきましては弊社パーツセンターまでお問合せ下さいますようお願いいたします。 
 

お問合せやご相談いただく前に 
 
迅速で精度の⾼い回答のために、ご相談の前に対象製品の保証書に記載の製造番号および製品型式をご⽤意いただきま
すようお願い申し上げます。お客様に末永く安⼼・安全にご使⽤いただくために、お客様での修理・交換ができない部品や、
漏⽔などの被害が発⽣し得る部位の部品（例︓温⽔器の内部部品や電装部品）に関しましては、販売いたしかねる場合
がございます。あらかじめご了承願います。 
 

お問合せ窓⼝ 

株式会社⽇本イトミック パーツセンター（全国対応窓⼝） 

受付時間︓⼟⽇祝⽇を除く 平⽇８︓４５〜 １７︓４５（夏季休暇・年末年始を除く） 
 

 
アフターサービス窓⼝ 

パーツセンター 

お電話でのお問合せ 

03 - 3621 - 2165 

ファックスでのお問合せ 

03 - 3621 - 2163 
電⼦メールでのお問合せ 

parts@itomic.co.jp 

 
 
なお、ご使⽤⽅法のご相談・訪問修理・保守点検に関するお問合せにつきましては修理受付センターにて承っております。 

全国共通アフターサービスナビダイヤル  0570-011-039 
 

株式会社⽇本イトミック  https://www.itomic.co.jp 


